
                        Obec Bořislav 
Bořislav 20,  PSČ 415 01  Teplice 

Tel.: 417 872 266, E-mail: obec.borislav@volny.cz, IDDS: expatm7 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INDIVIDUÁLNÍ DOTACE  

Z ROZPOČTU OBCE BOŘISLAV 

 

Žadatel: 

Jméno a příjmení  

Název  

Bydliště/sídlo  

Datum nar./ IČ  

Osoby zastupující 

PO 

 

 

Popis žádosti o individuální dotaci: 

Požadovaná částka  

Účel dotace - projekt  

Doba k dosažení účelu  

Odůvodnění žádosti – 

projektu: zpracovaný 

záměr, rozvrh nebo plán 

nějaké budoucí činnosti, 

nebo jejího výsledku, nebo 

ohraničené úsilí směřující 

k vytvoření produktu nebo 

služby. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Osoby zastupující PO  

Kontakt telefon/ 

e-mail 

 

Datum  

Seznam příloh  

                                                                                                      

Čestné prohlášení: 

Čestně prohlašuji, že organizace, sdružení, subjekt není v likvidaci, není v konkurzním řízení, 

nabyl na ni podán návrh na prohlášení konkurzu, není ve vyrovnávacím řízení, není 

účastníkem exekučního řízení na straně povinné. U místně příslušného finančního úřadu a 

okresní správy sociálního zabezpečení a u zdravotních pojišťoven nemá žadatel žádné 

nesplacené závazky po lhůtě splatnosti. Nemá ke dni podání žádosti neuhrazeny splatné 

závazky vůči obci. 

Souhlasím se zveřejnění svého názvu, výše poskytnuté dotace a účelu, na nějž je dotace 

poskytována včetně názvu projektu, 

                                                                                                   

                                                                                                                                                                

………………………………………………… 

 Podpis osoby zastupující žadatele   

mailto:obec.borislav@volny.cz

